Директору  МАОУ СОШ № 14
Колмыковой Тамаре Дмитриевне

_________________________________________
(Ф. И. О. обучающегося, получившего основное общее образование)
 _________________________________________

телефон ____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня  ____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) обучающегося)

________________________________________________________________________________
(дата и место рождения)

проживающую (его) по адресу:__________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

в 			 класс.

Форма обучения  - очная

Профиль обучения – социально-экономический / универсальный
(нужное подчеркнуть)

Программа   ______________________________________________
(общеобразовательная, адаптированная)

Язык образования - русский

Родной язык _________________________________

Изучал(а) иностранный язык   _______________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен (а)

 «____»________________ 20____ г                                               __________________
										(подпись)

«____»________________ 20____ г                                               __________________
[bookmark: _GoBack]										(подпись)

Директор

у  МАОУ СОШ № 14

Колмыковой Тамаре Дмитриевне

_________________________________________

(Ф. И. О. обучающегося, получившего основное общее образование)

_________________________________________

телефон ________________________

___

_________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня  ____________________________________________________

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî (ïîñëåäíåå

–

ïðè íàëè÷èè) îáó÷àþùåãîñÿ)

________________________________________________________________________________

(äàòà è ìåñòî

ðîæäåíèÿ)

ïðîæèâàþùóþ (åãî) ïî àäðåñó:_____________________________________________________

_____

_____________________________________________________________________________________

â

класс

.

Форма обучения

-

очная

Профиль обучения

–

социально

-

экономический

/ универсальный

(íóæíîå ïîä÷åðêíóòü)

Ïðîãðàììà   _________________

_____________________________

(îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ, àäàïòèðîâàííàÿ)

ßçûê îáðàçîâàíèÿ

-

ðóññêèé

Ðîäíîé ÿçûê _________________________________

Èçó÷àë(à)

èíîñòðàííûé ÿçûê   __________________________

_____

Ñ Óñòàâîì øêîëû, ëèöåíçèåé íà îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ñâèäåòåëüñòâîì î

ãîñóäàðñòâåííîé  àêêðåäèòàöèè, ñ îáðàçîâàòåëüíûìè ïðîãðàììàìè è äðóãèìè äîêóìåíòàìè,

ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ è îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ïðàâ

à è

îáÿçàííîñòè îáó÷àþùèõñÿ  îçíàêîìëåí (à)

«____»________________ 20____ ã                                               __________________

(ïîäïèñü)

«____»________________ 20____ ã                                               _______

___________

(ïîäïèñü)